
 
Informace o aukci k obchodování plynu v rámci SSDP pro odběr do 630 MWh  

 

  Strana 1 (celkem 2) 

 
Informace o aukci k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky 

zemního plynu pro odběr do 630 MWh 
(podrobný listing aukce) 

 
 

Datum konání burzovního shromáždění: 06. 11. 2013  Číslo BUS: 4163 
 
Termín zahájení aukce:   11:00 hod.  Číslo aukce: 3 
Termín ukončení aukce:   11:30 hod. 
 
Druh poptávky:    centralizovaná poptávka – počet odběratelů: 55 
 
Typ poptávkové aukce:   s klesající cenou a s uvedením vyvolávací ceny 
 
Produkt:  dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb 

dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh 
 
Počet odběrných míst:   147 
 
Období dodávky:     01. 01. 2014 – 31. 12. 2014 (Výjimky uvedeny v Příloze č. 1) 
  
Předpokládané množství za období dodávky:    20 766 MWh 
(rozepisování předpokládaného množství do čtvrtletí není povinné)  
 
 
Vyvolávací cena:    750,- Kč/MWh 
(vyvolávací cena nebude v případě volby aukce bez uvedení vyvolávací ceny uvedena) 
 
Pevná kapacitní složka ceny:    0,– CZK/odběrné místo/měsíc 
       0,– CZK/tis. m

3 

 

 
Platební a zúčtovací podmínky  
 
 
Zúčtovací období:    rok  – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle  

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční 
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze č. 1) 

 
Splatnost zúčtovací faktury:    21 dní 
 
Zálohy v průběhu zúčtovacího období:   měsíční (Výjimky uvedeny v Příloze č. 1) 
 
 
Ostatní podmínky:  
 
Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku plynu na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné 
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých 
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč. 
 
Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném 
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha  a přijatá platba bude 
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH 
v % a v Kč. 
 
Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele používat: 

a) elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě 
b) namísto sloučené faktury fakturu na každé jednotlivé odběrné místo 



 
Informace o aukci k obchodování plynu v rámci SSDP pro odběr do 630 MWh  

 

  Strana 2 (celkem 2) 

c) namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby předpis záloh a 
daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo 

 
Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li 
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů 
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem. 
 
 
Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb 
dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh): 
     
 
Přílohy: Příloha č. 1 - Soupis odběrných míst  


